
平成３０年１０月１０日 

 

各市町協会 殿 

小学生連盟 殿 

中体連   殿 

高体連   殿 

 

石川県ソフトテニス連盟 

理事長 井 上 清 一 

 

 

平成３０年度石川県選抜インドア選手権大会観戦のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は当連盟の事業に対しまして格別のご理解ご協力を賜り，誠にありがと

うございます。 

さて，今年度も国内トップ選手を招へいし，標記大会を開催することになり

ました。 

トップ選手のプレーが間近で観戦できる絶好の機会ですので，是非とも会場

にお越しいただき，ご観戦くださいますようご案内申しあげます。 

 

敬 具  

 

記 

 

１．日  時 平成３０年１１月１７日（土） ９時～ 

２．場  所 いしかわ総合スポーツセンター 

３．招待選手 林田和樹選手，榊原耕平選手（ヨネックス） 

４．そ の 他 当日，「ジュニア・中高校生対象のソフトテニスクリニック」

と「お楽しみ抽選会」を開催します 

 

以 上  


